autem vestris iustis postulationibus an- Loeum ipsum

i • sub Sedia Apo-
nuentes, personas veslras, et locum iD,loUcse pr„t e .

quo divino estis obsequio mancipati, cum cllone «»«>?"

omnibus, quae in praesentiarum rationa-

biliter possidetis aut in futurum conces-

sione Pontificum, largilione regum vel

principum, oblatione fidelium, seu aliis

iustis modis praestante Domino poteritis

adipisci, sub beati Pelri et nostra prole-

ctione suscipimus. Specialiter autem or- ordinemqu»

dinem ipsum provida deliberalione de
c<mflrn""

assensu episcopi dioecesani statutum au-

ctoritate apostolica confirmamus, et prae-

sentis scripti patrocinio communimus.

Nulli ergo omnino hominum liceal hanc ci»iuiiiw.

paginam nostrae protectionis et confir-

mationis infringere, vel ei ausu temerario

contraire. Si qnis autem hoc allentare

praesumpserit, indignaiionem omnipoten-

lis Dei et beatorum Petri et Pauli apo-

slolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum

incarnationis dominicae anno mccv, quarto

idus februarii, pontificatus nostri anno

septimo.

Dat. die 10 februarii 1205, pontif. anno vii.

XLII.

Multa disserens de translatione Constanti-

nopolitani imperii de Graecis ad Latì-

nos, indulgenliam impertilur iis, qui ad
ipsum itnperium accedentes. prò subsidio

Terrae Sanclae laboraverint (I),

SUMMARIUM

Procemium. — Res in antiqua lege figuratae,

in nova revelatae. — Error Graecorum

de processione Spirilus Sancii. — Nar-

ratio translationis imperii. — Alexius

Constantinopoli coronatus. — Balduinus

Flancìnae comes ad hoc imperium vocatus,

(t) Ex Archìv. Vatic.
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— Mandai apostolicis legatis, clericos

,

laicosque moneant, ut illuc se transferant,

— Et his ir.dulgentiam impertitur.

Innocentins episcopus servus servorum Dei, ve-

nerabilibus fratribus archiepiscopo Remen.

Sanctae Romanae Ecclesiae cardinali, Aposto-

licae Sedis legato , et suffraganeis eius, sa-

lutem et apostolicam benedictionem.

Vir unus de Ramaiha duas sibi uxo-

Pro»mius. res copulavit, Annam videlicet et Phe-

nennam, sed quae prius fuit prolis gloria

decorata, cum superbiva, ubi altera coepit

foecundilate sobolis in Domino exaltare ,

meruit infirmari, sicut ipsius Canticum

manifestat. Ea siquidem quae sub umbra

legis bistorialiter accidisse leguntur, cum

secundum Apostolum omnia, illis conti-

gerint in fìguram ,
spiritualiter eveniunt

in populo Dei tempore gratiae revelatae,

net in «utiqu» H t a Moysi facie sublato velamine per